
 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 37/2003 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 listopada 2003 r. 

 
 

w sprawie uchwalenia planu wydawniczego na rok 2004 

 
 
 Na podstawie § 174 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się,           

co następuje: 

 
§ 1 

Uchwala się plan wydawniczy Wydawnictwa Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                             

w Warszawie na rok 2004, stanowiący załącznik do Uchwały. 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 37/2003 Senatu UKSW z dnia 20 listopada 2003 r 

 

 

P l a n  w y d a w n i c z y 

WYDAWNICTWA UKSW 

na rok 2004 

 

 

   I. CZASOPISMA 

 

1. Studia Theologica Varsaviensia  1/04 

2. Studia Theologica Varsaviensia   2/04 

3. Prawo Kanoniczne 1-2/03 

4. Prawo Kanoniczne 3-4/04 

5. Studia Philosophiae Christianae 1/04 

6. Studia Philosophiae Christianae 2/04 

7. Saeculum Christianum  2/03 

8. Saeculum Christianum 1/04 

9. Studia nad Rodziną 1/03 

10. Studia nad Rodziną 2/03 

11. Ius matrimoniale 1/04 

12. Collectanea Theologica  1/04 

13. Collectanea Theologica  2/04 

14. Collectanea Theologica  3/04 

15. Collectanea Theologica 4/04 

16. Zeszyty Prawnicze 1/04 

17. Zeszyty Prawnicze 2/04  

18. Studia Psychologica 1/04 

19. Kroniki UKSW 

20. Kroniki UKSW 

21.  Maqom 

 

 

II. INFORMACYJNE I PROMOCYJNE UKSW 

 

 

1. ks. Wojciech Góralski, ks Henryk Seweryniak – Recepcja II Polskiego Synodu. 

 

2. Informator dla kandydatów na studia w UKSW  w roku akademickim 2004/2005. 

 

3. Katalog wydawniczy Wydawnictwa UKSW.  

 

4. Ksiądz Jan Stępień – Rektor ATK.  

 

5. Mały informator UKSW/wersja 4-ro języczna/. 

 

6. Pięćdziesiąt lat Wydziału Teologicznego. 

 



7. Spis osobowy i wykładów na rok 2004/2005. 

 

8. Sprawozdanie Rektora UKSW z działalności Uczelni za rok akademicki 2002/2003. 

  

 

   III. PUBLIKACJE PROFESORSKIE. 

 

1. Ks. Prof. UKSW dr hab. Bronisław Mierzwiński – Kościół wobec problemu bezrobocia. 

 

2. Prof. UKSW dr hab. Maria Ryś – Systemy rodzinne a struktura potrzeb rodziców i dzieci. 

 

3. Prof. UKSW dr hab. Jan Tylka – Psychologia kardiologiczna  

 

4. Dr hab. Bohdan Cywiński – Słowo niepodległe. Rzecz o politycznej roli literatury w  życiu narodu 

pozbawionego niepodległości.  

 

5. Prof. UKSW dr hab. Jakub Pokora – Przywrócić sens. Studia z historii sztuki i kultury  XVI-XVIII wieku. 

 

6. Prof. UKSW dr hab. Krzysztof Dybciak – Polska literatura współczesna a religia. 

 

 

   IV. HABILITACJE. 

 

1.  Ks.dr Wiesław Jankowski – Charyzmat instytutów świeckich.  

   

2.  Ks.dr Jarosław Różański – Inkulturacja Kościoła w Środkowym Sudanie. 

 

3.  Ks.dr Maciej Bała – O możliwości hermeneutycznej filozofii religii. 

 

4.  Ks.dr Romuald Jaworski – Harmonia i konflikty, empiryczna weryfikacja paradygmatu harmonii i konfliktu 

w psychologii pastoralnej. 

 

5.  Ks.dr Jan Krokos – Sumienie jako poznanie. Fenomenologiczne dopełnienie Tomaszowej nauki o sumieniu. 

 

6.  Dr Paweł Milcarek – Odkrywanie bytu. Metafizyka św.Tomasza z Akwinu na drodze od istoty do 

istnienia. 

 

7.  Dr Mirosław Mylik – Prekursor nauki polskiej na przełomie XIX i XX wieku. 

 

8.   Dr Jerzy Kaczorowski – Literatura jako tekst Boga. Wizja literatury w pismach Leona Bloy. 

  

9.  Dr Dorota Kielak – Rzeżba w świadomości literackiej lat 1890-1918. 

 

10. Ks.dr Adam Solak – Praca i wychowanie. 

 

     11. Dr Stanisław Krajski – Filozofia polityczna w ujęciu polskich myślicieli katolickich w latach 1918-1939. 

     12. Dr Tomasz Gałkowski – Prawo i obowiązek. Korelacja w prawie świeckim i kościelnym. 

 

 

  V. PODRĘCZNIKI 
 

        1.  ks. Janusz Frankowski – Księgi historyczne Starego Testamentu 

 

        2.  ks. Ryszard Rumianek – Prorocy okresu niewoli babilońskiej. 

 

3.  ks. Julian Warzecha – Dzieje dawnego Izraela. 

 

        4.  ks. Wojciech Góralski, ks.Ginter Dzierżon – Wpływ podstępnego wprowadzenia w błąd na nieważność 

małżeństwa kanonicznego. 



  

       5.   ks. Jerzy Syryjczyk – Nauka o przestępstwie w prawie kanonicznym. 

  

       6.   Henryk Gasiul – Teorie emocji i motywacji /dodruk/. 

 

       7.   ks. Edmund Morawiec - Odkrycie metafizyki egzystencjalnej. 

 

       8.   Kazimierz Szałata – Wokół problemów etyki lekarskiej. 

 

 9.   ks. Henryk Skorowski – Z problematyki praw człowieka. 

  

10.  Elżbieta Makowiecka, Przemysław Nowogórski – Archeologia  Izraela-Palestyny w okresie grecko-

rzymskim. 

 

11.  Maria Miśkiewicz – Wczesnośredniowieczni sąsiedzi słowian. 

 

12.  Janusz Odziemkowski – Międzynarodowe konflikty zbrojne po II wojnie światowej. 

 

13.  Radosław Zenderowski – Jak pisać pracę magisterską? 

 

14.  Marek Kowalski – Wielomiany ortogonalne i zagadnienia momentów. 

 

15.  Jan Rusinek – Zadania z analizy funkcjonalnej z rozwiązaniami. 

 

 

   VI. SKRYPTY 
 

1.  ks.Jarosław Szymczak – Nauki o rodzinie. System i jego zastosowanie. 

 

2.  Edward Nieznański – Elementy filozofii teoretycznej. 

 

3.  Radosław Zenderowski – Stosunki międzynarodowe. 

 

4.  Tadeusz Kamiński – Praca socjalna i charytatywna. 

 

5.  Teresa Winek – Skrypt z zakresu nauk pomocniczych literaturoznawstwa. 

 
 

VII. SERIE 
 

1. Pisma Starochrześcijańskich Pisarzy .Tom 64. Św. Hilary – O Trójcy św. 

  

2.  Studia z filozofii Boga, religii i człowieka. T.III./red. J. Sochoń/. 

  

3.  Z zagadnień filozofii przyrodoznawstwa i filozofii przyrody. Tom 17  red. ks. M. Lubański, A. Lemańska/. 

 

     4.  Textus et studia – Jakub z Paradyża – Kazania.  Red. St. A.Porębski. 

 

 

VII. MONOGRAFIE 
 

1.  Andrzej Dziuba – Przesłanie społeczne kardynała Stefana Wyszyńskiego, Prymasa Polski. Zarys 

problematyki. 

2.  Elżbieta Trylińska-Tekielska – Aksjologiczne uwarunkowania konfliktów rodzinnych. 

 

 

 

 

Warszawa, dnia 20 listopada 2003 r. 


